

Årsredovisning för

C. World AB

559002-9608

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Corinne Henriksson
Styrelseledamot

2022-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. World AB, 559002-9608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ulricehamn bedriver försäljning och utveckling av produkter inom hårtillbehör. Utöver detta utför bolaget konsultuppdrag inom hår och makeup samt inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fick under året en kancellering av en stor order vilket påverkat årets resultat negativt. Kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-04-30. Denna visade att bolagets egna kapital var intakt efter hänsyn till lagrets nettoförsäljningsvärde.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 628 916	1 561 277	1 447 897	1 197 492
Resultat efter finansiella poster	-1 268 156	62 684	-177 732	100 217
Soliditet %	-23	3	-6	20

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen (+68 %) förklaras av högre efterfrågan på bolagets produkter samt att försäljning påbörjats på nya marknader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		-82 366	62 684
Balanseras i ny räkning			62 684	-62 684
Nyemission	1 600	898 400		
Årets resultat				-1 268 156
Belopp vid årets utgång	51 600	898 400	-19 682	-1 268 156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Överkursfond	898 400
Balanserat resultat	-19 682
Årets resultat	-1 268 156
Summa	-389 438

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	-389 438
Summa	-389 438

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		2 628 916	1 561 277
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		821 404	-69 541
Övriga rörelseintäkter		73 744	9 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 524 064	1 501 016
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 274 737	-600 451
Övriga externa kostnader		-1 520 163	-618 637
Personalkostnader	2	-963 218	-174 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 094	-12 095
Övriga rörelsekostnader		0	-12 172
Summa rörelsekostnader		-4 770 212	-1 417 637
Rörelseresultat		-1 246 148	83 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-320	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 688	-20 695
Summa finansiella poster		-22 008	-20 695
Resultat efter finansiella poster		-1 268 156	62 684
Resultat före skatt		-1 268 156	62 684
Årets resultat		-1 268 156	62 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 285	48 379
Summa materiella anläggningstillgångar		36 285	48 379
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4	0
Summa anläggningstillgångar		36 289	48 379
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 208 282	292 878
Summa varulager m.m.		1 208 282	292 878
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-260 978	648 027
Övriga fordringar		11 517	30 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 734	0
Summa kortfristiga fordringar		-235 727	678 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		485 137	73 506
Summa kassa och bank		485 137	73 506
Summa omsättningstillgångar		1 457 692	1 044 536
SUMMA TILLGÅNGAR		1 493 981	1 092 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 600	50 000
Summa bundet eget kapital		51 600	50 000
Fritt eget kapital			
Överkursfond		898 400	0
Balanserat resultat		-19 682	-82 366
Årets resultat		-1 268 156	62 684
Summa fritt eget kapital		-389 438	-19 682
Summa eget kapital		-337 838	30 318
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		486 083	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	622 222	183 331
Övriga skulder		92 215	21
Summa långfristiga skulder		1 200 520	183 352
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	326 531
Leverantörsskulder		93 934	210 722
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Skatteskulder		136 689	71 559
Övriga skulder	6	261 668	229 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 008	40 964
Summa kortfristiga skulder		631 299	879 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 493 981	1 092 915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 -</i>	<i>2020-05-01 -</i>
	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 473	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 473
Utgående anskaffningsvärden	60 473	60 473
Ingående avskrivningar	-12 094	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 094	-12 094
Utgående avskrivningar	-24 188	-12 094
Redovisat värde	36 285	48 379

Not 4 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Corinne & Friends Group AB	556752-0019	Ulricehamn

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Corinne & Friends Group AB	1 000	4

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Företagsinteckningar	1 050 000	550 000
Summa ställda säkerheter	1 050 000	550 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	622 222	183 331
Övriga skulder	44 444	153 333

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget tecknat avtal med en stor kejda, en koncern med totalt 450 butiker.

Initialt kommer försäljning ske till 80 butiker under hösten.

Underskrifter

Ulricehamn

Corinne Henriksson
Corinne Henriksson
Styrelseledamot

2022-10-05

Datum